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Tortilla Glutenfri 12stk/pk

8pk av 12stk

Den glutenfrie tortillaen fra Salud kombinerer nzeringsrike ingredienser med allsidighet, og gir
glutenfrie forbrukere en mulighet til & nyte tortillaer uten kompromiss. Med sin perfekte sterrelse pa
20 cm og en tekstur som gjer den enkel a rulle, brette eller fylle, skiller dette produktet seg ut som en
innovativ base for wraps og andre retter. Det er en moderne og praktisk I@sning som dekker et viktig
behov i markedet for glutenfrie alternativer

Varenummer: 4446 | EPD-nummer: 6674139 | GTIN: 08717154054446

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 19 produkter i
£n Marexim AS Ta kontakt pa: databasen
MAREXIM VAREM ERKE: marexim.no

« wartd o semprasians Salud Se flere produkter

fra Salud

Ingredienser

vann, risprotein, tapiokastivelse, bambusfiber, rismel, fortykningsmiddel (E412, E415), solsikkeolje, sukker, sikorirotfiber (inulin), Psyllium
husk (Loppefragskall), fermentert mais, salt, emulgator (E471), konserveringsmiddel (E200, E282), naturlig smakstilsetning

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 25.05.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten () Energi
Skalldyr ) L
Egg PY hvorav
_ - Mettede fettsyrer
Fisk ® Karbohydrat
Peangtter () hvorav
Soya ([ ) - Sukkerarter
Melk o Protein
Natter o Salt
Selleri P * av daglig referanse inntak
Senne . .
o . Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter ([ ) Opprinnelsesland
Lupin () Opphavsland
Blgtdyr () Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av. Sesamfre og Sennep Varenummer
EPD-nummer
® k- ingrediensen inngar i oppskriften GTIN
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN2
allergenet GTIN3
Opprettet dato
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med Oppdatert dato
varsomhet og kun forstas som veiledende.
Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid Oppbevan ng

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

933 kJ/ 224 kcal
6,20 g

1,40 g
18,00 g

6,109
15,00 g
0,759

Irland

Irland

Frossent brad
4446

6674139
08717154054446
8717154054453
7031362044466
26.03.2025
26.03.2025

-24 grader (C)
-18 grader (C)
450 dager

150 dager

7 dager

7 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 25.05.2026
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GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
Familie Brad-/bakeprodukter
Bred-/bakeprodukter —
Klasse
flerpakk
Brick kode Bred-/bakeprodukter —

flerpakk

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 25.05.2026
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